АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

__.__ 2022

                                                                                       № ____

	г. Североуральск

Об утверждении плана организации и проведения ярмарок
на территории Североуральского городского округа на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2017 № 908-ПП «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план организации и проведения ярмарок на территории Североуральского городского округа на 2023 год (приложение к настоящему постановлению).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа           С.Г. Криницыну.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

[bookmark: _GoBack]
Глава
Североуральского городского округа					С.Н. Миронова

Приложение
к постановлению Администрации Североуральского городского округа от __.__.2022 № ____

ПЛАН
организации и проведения ярмарок на территории
Североуральского городского округа на 2023 год

	№
п/п
	Наименование
ярмарки
	Тип ярмарки
	Вид ярмарки
	Предельные сроки (период) проведения ярмарки
	Место размещения ярмарки
	Организатор ярмарки, контактная информация
	Количество торговых мест на ярмарке

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7

	1
	Ярмарка
	Регулярная постоянно действующая
	универсальная
	Январь-декабрь
2023 года
	г. Североуральск,
ул. Клубная, 16
	Индивидуальный предприниматель Чистяков Олег Викторович

+7-904-389-96-15
	20

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления Администрации Североуральского городского округа

Наименование правового акта
«Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории Североуральского городского округа на 2023 год»

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заведующий Отделом экономики и потребительского рынка
	Е.Н. Мамаева

	Специалист, обеспечивающий проверку проекта, на соответствие требованиям Правил в части оформления
	О. Ю. Шарипова

	Юридическая служба
	Е. В. Котова

	Зам. Главы Администрации СГО
	С. Г. Криницына

	Постановление разослать:
	Экономический отдел - 1

	Сайт

Исполнители:

Мамаева Е. Н., И. о. заведующего отделом экономики и потребительского рынка
(34380) 2-47-68
___________________________________________________________________
Камардина А.О., ведущий специалист отдела экономики и потребительского рынка
(34380) 2-47-68
___________________________________________________________________